CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÕPOLIS
0»át tr 01 i,F rE'1i irul4 '

REQUERIMENTO N°. 010/2024

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS -10

Senhor Presidente,

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a V.S.a,
a manutenção da ponte, localizada no Projeto de Assentamento Toledo, Rio
Prata, que após a aprovação em plenário será enviado à cópia deste para o prefeito
Flávio Rodrigues Silva.

JUSTIFICATIVA:

A ponte se encontra em péssimas condições, dificultando o trajeto de
moradores, conforme se verifica nas imagens abaixo.

Desta feitas, os moradores da região requerem a ponte seja recuperada
com urgência.

Avenida Divino L usT Costa. Shi
Parque do Buritis - Divinopolis --TO CEP 7L670-400
Fone e3> 3531-1301

www clivinopoilsdotocantins.to.leg.br
L. .c.i.tylvereadores_divinopolis_to

Avenida Divino
Parciuo do Lt

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÕPOLIS
Ofirturro do munIc'eo parra ror orib.

Sala de sessões aos 21 de fevereiro de 2024.

CARLÓS ANDRE M. OLIVEIRA
Vedor

'7-

OZ AS S DOS SANTOS
eador Presidente

VACDIVAN ALVES DA SILVA
Ve

VIVIANE E ABREU CUSTÓDIO
Vereadora

IGOR CARVALHO DOS SANTOS
Vereador

LUIZ AIRES MARINHO
Vereador

LAURA DINALMY V. DE ABREU
Vereadora

Costa sie%
Orvinnpolp -TO CEP 77.6704000

are; (»SM • -
«or

'coar

www divinopolisdotocantins.to.leg br
cantvefeadortbs_divinopolis_to

Avenida Divino Luiz Costa, siri
Parque do Buritis - Divenoporis
Fone {.3} 3531-1301

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
1,T J., ir VI r

DOMINGA IL DE SOUSA
Vereadora

IVia6 O BARBOSA DE SOUZA

P 77

Vereador

www.aivinopolisdotocantins.to leg br
cantvereadores_divinepolisio